
Uchwała Nr 214/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 04 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Kaliszu Pomorskim pełnomocnictwa 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Kuleszy – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim do zawarcia w imieniu Powiatu 
Drawskiego umów najmu pomieszczeń przeznaczonych na funkcjonowanie internatu 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim oraz podejmowania  
dalszych czynności związanych z wykonaniem tych umów zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim dokonał dużego 
naboru do klas pierwszych. Uczniowie w znacznej mierze pochodzą spoza terenu 
Kalisza Pomorskiego (ok. 70 osób) i oczekują zakwaterowania w internacie. Ze 
względu na ograniczoną liczbę miejsc w internacie ZSP w Kaliszu Pomorskim należy 
zapewnić uczniom miejsca w innych pomieszczeniach na zasadzie internatu. 
 
 


